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APLIKACIONI PËR ANËTARSIM NË SHOQATEN KOSOVA LINDORE - SHKL 

 

Emri dhe Mbiemri  

Vendi  i Lindjes  

Data e Lindjes  

Numri I anëtarve ne familje  

Adresa e banimit  

Numri I telefonit  

Email adresa  

 

Me këtë deklaroj se e kam lexuar statutin e organizatës SHKL dhe I pranoj te gjitha obligimet qe dalin 

nga ky statut dhe njëherit i  gëzoj te gjitha te drejtat te cilat parashihen ne këtë statut.  

Prandaj vendosa qe me vullnetin tim personal te anëtarësohem ne këtë shoqate te cilën edhe e 

nënshkruaj më poshtë.  

 

 

 

______________________________             Kryetari i SHKL 

(Nënshkrimi)                                      

         __________________________  

______________________________    

(Data) 


